
HAKU SYKSY 2025
hakuaika      1.6.–14.8.
haastattelut    11.8.–15.8.
pajajakso      8.9.–21.12.

Sinuun otetaan yhteyttä haastatteluajan sopimiseksi. 

PELIPAJA (Pelifarmi Lounge)

TAIDEPAJA
KÄDENTAITOPAJA
AV-PAJA
MUSIIKKI-JA MEDIAPAJA
YKSILÖVALMENNUS
Pajaston sähköinen hakulomake löytyy osoitteesta: www.pajasto.fi

YLEISTÄ PAJASTOSTA:
Työkokeilu pajoilla on tarkoitettu 18-29 vuotiaille pirkanmaalaisille työttömille nuorille. Tarkista 
työkokeilukelpoisuutesi omavalmentajaltasi tai te-palveluista. Toimintamme lähtökohtana on 
tarjota nuorille mielekästä kokemusta ja tekemistä valitun pajan työtehtävien äärellä. Kauden 
aikana katsetta suunnataan tulevaisuuteen ja luodaan yhdessä askelmerkkejä omassa 
elämässä etenemiselle ja itsetuntemuksen lisääntymiselle. Kauteen kuuluu lisäksi kaikilla 
pajoilla hyvinvointipäiviä ja tutustumista Tampereen kaupungin kulttuuritarjontaan. Pajastolla 
nuori on arvokas osa työyhteisöä ja toimintamme noudattaa turvallisen tilan periaatteita.

Pajasto tarjoaa kaksi neljän kuukauden työkokeilujaksoa vuodessa: Kevään jakso on 
helmikuust toukokuuhun ja syksyn jakso syyskuusta joulukuuhun.
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Syksy 2025 pajatarjonta:

PELIPAJA (Pelifarmi Lounge)
Pelifarmi Lounge on suunnattu pelidevaamisen perusteet jo hallitseville pelialalle tähtääville 
nuorille aikuisille. Pelifarmi Loungella voit tehdä CV-kelpoisia pelejä, rakentaa devaustiimejä 
sekä vahvistaa omaa pelialan osaamista sekä työllistymis- ja opiskelumahdollisuuksia.

TAIDEPAJA
Taidepajalla keskitytään taidelähtöisten menetelmien avulla työskentelyyn ja rohkaistutaan 
omannäköisten valintojen tekemiseen. Taidepajalla on viikoittain tilaa omalle taiteelliselle 
työskentelylle, lisäksi toteutetaan yhteisiä projekteja, esimerkiksi taidenäyttely tai teatteriesi-
tys. Lisäksi työskennellään esimerkiksi kirjoittamisen, kuvataiteen ja ilmaisuvoiman worksho-
peissa. Myös hyvinvointia vaalivia sisältöjä kuuluu Taidepajan ohjelmaan.

KÄDENTAITOPAJA
Kädentaitopajalla on hyvät mahdollisuudet ja materiaalivarastot. Hakijoilta toivotaan innos-
tusta luovaa työskentelyä ja kädentaitoja kohtaan. Kässäpajalla on tarkoitus pitää kivaa 
samalla kun tutustutaan laajalti kädentaitomenetelmiin. Yhdessä porukalla mietitään 
tekemistä puutarhanhoidosta lasimosaiikkiin ja solmuvärjäykseen. Katutaideintoilu katsotaan 
hyödyksi, tämä ei ole peruskässätunti!

AV-PAJA
AV-Pajalla tutustutaan kattavasti ääni-, valo- ja videotekniikkaan Nuorten kulttuurikeskus 
Monitoimitalo 13:n tarjoamassa työympäristössä. Kauden aikana toteutetaan videoprojekteja 
ja useita livestreamauksia eri yhteistyötahojen kanssa ja opetellaan käyttämään tarvittavaa 
tekniikkaa. Hakijoilta toivotaan kiinnostuneisuutta alaa kohtaan ja valmiutta työskennellä 
vaihtuvien työtilanteiden äärellä.

MUSIIKKI- JA MEDIAPAJA
Musiikki -ja mediapajalla työskennellään musiikin ja media-alan työtehtävien äärellä useasta 
eri näkökulmasta. Kauden aikana sävelletään, jamitellaan, äänitetään, kuvataan, editoidaan ja 
toteutetaan erilaisia media-alan projekteja taidelähtöisesti. Hakijoilta toivotaan musiikista 
kiinnostunutta mieltä ja innostusta ja valmiutta kokeilla erilaisia media-alan työtehtäviä.

YKSILÖVALMENNUS
Yksilövalmennuksen tarkoituksena on tukea nuorta ja työvalmennusta. Pajakauden aikana 
käydään luottamuksellisia keskusteluja ja perehdytään nuoren elämäntilanteeseen kokonais-
valtaisesti. Elämänhallinta, toimintakyvyn parantaminen ja tulevaisuuden suunnittelu kuulu-
vat yksilövalmennukseen. Yhdessä voidaan miettiä ammatinvalinta- ja uravaihtoehtoja. Saat 
tukea muun muassa kelan ja te-palveluiden kanssa asioimiseen ja opiskelusuunnitelmien 
tekemiseen.

Lisätiedot, hakulomake ja Pajaston henkilökunnan yhteystiedot: www.pajasto.fi


